	附件7：
	中国名宴认定申报表
	
	

	申报单位
	
	开业时间
	

	地    址
	
	法人代表
	

	E-mail
	
	传   真
	

	营业面积
	
	年营业额
	
	员工数
	

	联系人姓 名
	职    务
	性 别
	电 话
	手   机
	职称或技术等级

	
	
	
	
	
	

	宴席名称
	
	供应年限
	

	宴席销售价位
	
	年销售额
	

	菜品名称
	点心/主食 名称

	1、
	7、

	2、  
	8、

	3、
	9、

	4、        
	10、

	5、
	11、

	6、
	12、

	宴席典故或文化
	


	单位意见

                  盖  章
                   年    月    日
	推荐单位意见

                   盖  章
                    年    月    日



备注：1、请认真如实填写、字体工整
      2、如表内填不下，请另附纸张详述。
[bookmark: _GoBack]3、参加认定的单位或个人寄表时请按规定寄送相关材料。
